de couvrir les risques suivants : 

o Dommages aux biens 
o Responsabilité civile 
o Flotte automobile 
o Protection juridique 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal 

o Décide de retenir les propositions présentées par GROUPAMA pour un montant de onze mille sept 
cent cinquante et un euros TTC (11 751,00€).  

o Décide que la dépense sera imputée sur le compte 616 du budget principal 2026 
o Autorise M. le Maire ou son représentant à signer tout document nécessaire à la mise en œuvre de 

cette délibération. 

CONTRAT DE PRÊT – RÉHABILITATION LA FORGE

[...]

ACHAT D’UNITÉS CENTRALES 

M. le Maire présente les devis concernant l’achat de 4 unités centrales pour le secrétariat de la mairie. 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal 

o Accepte le devis présenté par ACT Services pour un montant de trois mille cinquante euros TTC 
(3050,00€).  

o Décide que la dépense sera imputée sur le compte 2183 de l’opération 072 (Achat de matériel). 

REFACTURATION INFORMATIQUE DE L’AGGLOMÉRATION DU BOCAGE BRESSUIRAIS À LA 
COMMUNE DE FAYE L’ABBESSE 

Suite à une facturation auprès de la Communauté d’Agglomération du Bocage Bressuirais (CA2B) de frais